Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 023/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

FINAL JANEIRO/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado final do mês de janeiro/2013 da

Análise Socioeconômica.

CAMPUS CERRO LARGO

Matrícula Nome Resultado Motivo

1024300003 TAIS REGINA DIEL Classificado -

1114601006 MAIARA DRESEL Classificado -

1214601057 IARA DRESEL Classificado -

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Nome Resultado Motivo

1011301007 ANA LUISA REICHERT Classificado -

1011301058 ANGELA ALVES DOS SANTOS Classificado -

1011301062 CAROLINE DE OLIVEIRA Classificado -

1111740026 CATIANA MALACARNE DE OLIVEIRA Classificado -

1011710015 CRISTIANE SANTIN Desclassificado IVS superior

1011730011

DAIANE PEDROTTI Classificado -

1011600109 DANIMAR PEDROTTI Classificado -

1021501061 DIÁGORA JOANE UNGARATTI Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1111301002 ELIANA CAPITANIO Classificado -

1111710017 ELIMAR PEDROTTI Classificado -

1111600034 FRANCINE COMUNELLO Classificado -

1111730023 GABRIELE PAULA DULLIUS Classificado -

1111600038 LETÍCIA SANDRIN Classificado -

1111740029 MARIZA DA SILVA Classificado -

1011730040 NALVA MARA CAMARA RAVAZIO Classificado -

1021501080 OSMAR DE FREITAS DE JESUS Classificado -

CAMPUS REALEZA

Matrícula Nome Resultado Motivo

1013803001 ALCENI ELIAS LANGNER Desclassificado IVS superior

1113410043 ALINE MAYARA FERREIRA Classificado -

1213410009 DENISE BERNA Classificado -

1013111068 JÉSSICA PAULETTI Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1013803038 JEZEBEL BATISTA LOPES Classificado -

1013530185 MARLON NARDI MOLON Classificado -

1213530056 RAFAEL MOSCON Desclassificado IVS superior

1113111106
ROSELI DALLA CORTE PETTER

STRASSER
Classificado -

1013530199 TIAGO HENRIQUE FRONCHETTI Classificado -

Chapecó, 21 de fevereiro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS